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TVZ101

TVZ103
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UIN101

uTD101

[

Kod
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TVS105

TVS107

ABDI SUTCU SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU
TIBBi VERI iSLEME TEKNIKERLIGi PR.
2025-2026 Ogretim Yili Ders Plani

1. Yaniyil Ders Plani

Ders Adi
Tibbi Dokiimantasyon
Tibbi Terminoloji
Saglik Verisi ve Enformasyon
Temel Bilgi Teknolojileri
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
ingilizce |

Tiirk Dili |

Alinmasi Gereken Se¢meli Ders AKTS

. Yanyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi
Programlama Temelleri
Saglikta Yapay Zeka Kullanimi
Temel Ag Teknolojileri

Yapay Zeka Temelleri

Kod

STAJ-001 Yaz Staji

Yariyil AKTS Toplami

Ad

Kredi

3

2

2

Kredi

0O:Yiiz Yiize Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

Saat

3+0

2+0

2+2

2+2

2+0

2+0

2+0

Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

AKTS

30

AKTS

Tiir

Y

Tiir

N

2. Yanyil Ders Plani

Kod Ders Adi Kredi Saat
Acik Kaynak Kodlu Yazilimlar ve
TVZ102 3 242
Kurallan
TVZ104  Blok Zincir ve Saglik Verisi 3 2+2
TVZ106  Saglikta Bilgi Sistemleri Yonetimi 2 2+0
UAI102  Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il 2 2+0
UIN102  ingilizce Il 2 2+0
UTD102  Tiirk Dili Il 2 240
Alan Dis1 Segmeli Ders 1 2 2+0

Alinmasi Gereken Se¢meli Ders AKTS

Yariyil AKTS Toplami

. Yanyil Segmeli Ders Listesi
Kod Ders Adi Kredi Saat
TVS102  Mobil Saglik Teknolojileri 2 2+0
TVS104  Saglik Hizmetleri Yonetimi 2 2+0
TVS106  Saglikta Buyuk Veri ve Bulut Sistemi 2 2+0
TVS110 is Saghgi ve Giivenligi 2 2+0

2. Yanyil itibariyle Yapilacak Stajlar

AKTS

Giin

Sayisi

30

Tur Agiklama

2.Yanyil sonu itibariyle yaz déneminde
Zorunlu
yapilacak olan 30 is giinii zorunlu stajdir.

AKTS

30

AKTS

Tir

Tir
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